In carmine se probat mediocre poetam, in oratione vehementem plane rhetorem, etc.

*Ex Ioannis Lelandi collectaneis*¹.

Laurentius Russius, scripsit, [f. 124.
²Hoppiatriam, li. i.
*Ex Bibliotheca regis*³.

[f. 125 b.
Laurentius de Somercote, canonicus Cicestrensis, dum esset Romani pontificis subdiaconus, scripsit,
 De forma eligendi, li. i. 'Omnibus sancte matris ecclesie filijs ad quos,' etc.
 'Licet circa diuersas formas electionum,' etc.

Idem Gallice composuit, modum mensurandi narrationes, li. i.
*Ex collegio regine, Oxon.*⁴

¹ Coll. 3. 41, from the Durham Cathedral manuscript printed by C. Wechel, Paris, 1531.

² See below, append. v.

³ Hippiatria aive Marescalia Laurentii Rusii,

⁴ Not in James, Bernard, or Coxo.

[iv. 9.]

Laurentius Somerton vel Somercote, canonicus Cicestrensis, domini pape subdiaconus, scripsit,
De formis electionum, li. i. 'Omnibus Christi fidelibus, sancte matris ecclesie filijs,' etc.

Ex officina Roberti Stoughton.

Hechbertus, abbas venerabilis sancti Rufi¹, scripsit, [f. 124 b.
Flores super psalterium, li. i. 'Prophecia est aspiratio diuina.'
Atque alia nonnulla. Claruit a. d.²

Ex domo Ricardi Grafton³.

Hentwardinus, theologicę professionis doctor, scripsit, [f. 124.
In epistolas Pauli, li. plu.

Ex bibliotheca Ioannis Whilamstede⁴.

[f. 121 b.
Leonardus Coxus, Anglus, Grammaticus, rhetor, ac poeta, nonnulla composuit, præsertim Scholia in librum Guilhelmi Liliij de octo partium constructione⁵, li. i.
Ac diuersi generis carmina et epistolas.

Claruit anno a Christi incarnatione 1530.

Ex collectis Edwardi Braynewode.

Leonardus Coxus, concionator, ex Græco transtulit, venerabilis antiquitatum virum, Marcum heremitam de lege et spiritu, li. i.
Et contra eos qui ab operibus iustificant, li. i.
Item transtulit Erasmi paraphrasin in Paulum ad Titum⁶, li. i. 'Postquam regia maiestas per instinctum,' etc.

Ex domo magistri Toye.

¹ 'Locus esse dicitur in Gallia Narbonensi, non procul a Valentia': II. xiii. 32.

² The year is not supplied; c. 1210, II.

³ Probably one of the Syon books that came

into Grafton's hands: cf. Syon Catalogue F. 25.

⁴ 'In opere suo de Granis': II. xii. 8.

⁵ 1540.

⁶ Printed in 1549: Strype, Eccles. Mem. 2. 30.

[f. 122 b

Leporius monachus et presbyter, p̄sumens de puritate vitę, Pelagianum dogma ceperat sequi, Sed per beatum Augustinum admonitus et emendatus, scripsit,

De emendatione sua, li. i.

De incarnatione Christi, li. i.

*Ex Bostoni Buriensis catalogo*¹.

[f. 124.

Lucas Shepeberd², psalmographus, in Anglica metra conuertit quosdam psalmos, li. i.